
 

 

 

EDITAL 02/2024 –  RESULTADO FINAL  -  Processo Seletivo - UPA Conselheiro Paulino (Nova Friburgo) - Junho 2024 

CATEGORIA: MÉDICO CLÍNICO 

Inscrição Nome 1 2 3 4 5 6 7 
Nota Geral de 

Titulação 
Data de 

Nascimento 
Deficiente Classificação Final 

MC 24-01-25 GIOVANNA BORGES DAMIAO FAILLACE 15 10 3 2 20 10 0 60 15/09/1972 NÃO 1º 

MC 17-01-25 THIAGO BOHRER LATINI 5 20 0 0 10 10 0 45 01/08/1984 NÃO 2º 

MC 04-01-25 MARCELO CALIOCANE MENDES 5 8 10 0 20 0 0 43 02/09/1970 NÃO 3º 

MC 18-01-25 SANDRA REGINA LIMA DE CASTRO LEMOS PITA 0 0 0 2 20 10 0 32 07/10/1966 NÃO 4º 

MC 10-01-25 ANA LEDA SOARES BELLOT DE SOUZA 0 20 10 0 0 0 0 30 05/03/1964 NÃO 5º 

MC 15-01-25 EDUARDO CHERMONT VIEIRA 5 2 10 0 10 0 0 27 27/01/1967 NÃO 6º 

MC 33-01-25 FRANKLIN MOREIRA DE ARAUJO 0 20 0 0 0 0 0 20 15/07/1974 NÃO 7º 

MC 23-01-25 SUIANE DA SILVA COUTO PEREIRA 0 0 0 10 10 0 0 20 07/02/1986 NÃO 8º 

MC 25-01-25 DOUGLAS FABRICIO DE VASCONCELOS 5 12 0 2 0 0 0 19 19/11/1982 NÃO 9º 

MC 06-01-25 CAROLINE MOREIRA TRINDADE 0 8 0 0 10 0 0 18 28/04/1992 NÃO 10º 

MC 36-01-25 EDUARDO VIEIRA LIMA 5 10 0 0 0 0 0 15 28/02/1998 NÃO 11º 

MC 19-01-25 ERIKA LIMA GOMES 0 0 0 4 10 0 0 14 26/04/1976 NÃO 12º 

MC 16-01-25 GISELE ROQUE DE SOUZA 0 8 6 0 0 0 0 14 30/10/1994 NÃO 13º 

MC 27-01-25 PAULO VICTOR NASCIMENTO DE VASCONCELOS 0 4 2 6 0 0 0 12 03/04/1999 NÃO 14º 

MC 29-01-25 OTHON MOURA PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 10 0 0 10 24/08/1990 NÃO 15º 

MC 21-01-05 ERICK ANDERSON FERNANDES 5 0 1 2 0 0 0 8 26/02/1988 NÃO 16º 

MC 31-01-25 ANNY BEATRIZ PINHEIRO DE SOUZA 0 0 0 8 0 0 0 8 11/09/2000 NÃO 17º 

MC 11-01-25 DOUGLAS FABRICIO DE VASCONCELOS 5 0 0 2 0 0 0 7 19/11/1982 NÃO 18º 

MC 12-01-25 BRUNA CHAUFFAILLE DE CARVALHO CARDOSO 5 0 0 0 0 0 0 5 29/12/1996 NÃO 19º 

MC 07-01-25 LAURA ANGELICA FREIRE SANTOS 0 0 4 0 0 0 0 4 20/08/1992 NÃO 20º 

MC 01-01-25 LUIZ HENRIQUE DE AQUINO BARROS 0 2 1 0 0 0 0 3 07/02/1980 NÃO 21º 

MC 02-01-25 THIAGO DA SILVA FIGUEREDO 0 0 0 2 0 0 0 2 26/04/1987 NÃO 22º 

MC 22-01-25 ADELIA LIMA DAS NEVES 0 0 1 0 0 0 0 1 26/05/1980 NÃO 23º 

MC 32-01-25 LUIGI AMIM LEBRAO 0 0 1 0 0 0 0 1 14/02/1997 NÃO 24º 

MC 20-01-25 RAFAEL VIANNA BARBOSA DE ALMEIDA GUERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 26/03/1988 NÃO 25º 

MC 28-01-25 LIVIA PACE ROSA CORREA 0 0 0 0 0 0 0 0 28/04/1988 NÃO 26º 

MC 38-01-25 WICTOR HUGO DE SOUZA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 05/11/1990 NÃO 27º 

MC 08-01-25 MELINA ZUMACC CENTENO HUACRE 0 0 0 0 0 0 0 0 14/10/1991 NÃO 28º 

MC 14-01-25 JHON HERBETH RIBEIRO DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 04/07/1995 NÃO 29º 

MC 05-01-25 DALTON PARENTE PEREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 17/09/1997 NÃO 30º 

MC 35-01-25 CAROLINA LINHARES SALEME 0 0 0 0 0 0 0 0 23/03/1998 NÃO 31º 

MC 37-01-25 CAROLINA RUIZ MATTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 14/08/1998 NÃO 32º 

MC 30-01-25 LARA DA SILVA JACOB VEIGA 0 0 0 0 0 0 0 0 16/03/1999 NÃO 33º 

MC 26-01-25 GABRIELA SILVA BRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 30/04/1999 NÃO 34º 

MC 13-01-25 LUIZA GUIMARAES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 24/07/2000 NÃO 35º 

MC 34-01-25 JULIA DE ALMEIDA SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 22/02/2001 NÃO 36º 

MC 03-01-25 THIAGO DUARTE CINTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 12/04/2001 NÃO 37º 

MC 09-01-25 ANA LUIZA MADURO MAROTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 31/08/2001 NÃO 38º 

 
CATEGORIA: MÉDICO PEDIATRA 

Inscrição Nome 1 2 3 4 5 6 7 
Nota Geral de 

Titulação 
Data de 

Nascimento Deficiente Classificação Final 

MP 12-01-25 GIOVANNA BORGES DAMIAO FAILLACE 15 6 4 2 10 10 0 47 15/09/1972 NÃO 1º 

MP 01-01-25 ROSANGELA SANTOS DA SILVA 10 10 10 0 10 0 0 40 21/09/1969 NÃO 2º 

MP 16-01-25 ISABELA TEIXEIRA QUEIROZ 0 20 2 0 10 0 0 32 22/03/1992 NÃO 3º 

MP 10-01-25 SUIANE DA SILVA COUTO PEREIRA 0 0 0 10 0 10 0 20 07/02/1986 NÃO 4º 

MP 10-01-26 ERIKA LIMA GOMES 0 0 0 4 10 0 0 14 26/04/1976 NÃO 5º 

MP 10-01-27 PAULO VICTOR NASCIMENTO DE VASCONCELOS 0 4 2 6 0 0 0 12 03/04/1999 NÃO 6º 

MP 10-01-28 THIAGO DA SILVA FIGUEREDO 0 0 0 2 0 0 0 2 26/04/1987 NÃO 7º 

MP 10-01-29 LUIZ HENRIQUE DE AQUINO BARROS 0 0 1 0 0 0 0 1 07/02/1980 NÃO 8º 

MP 10-01-30 ADELIA LIMA DAS NEVES 0 0 1 0 0 0 0 1 26/05/1980 NÃO 9º 

MP 10-01-31 SANDRA REGINA LIMA DE CASTRO LEMOS PITA 0 0 0 0 0 0 0 0 07/10/1966 NÃO 10º 

MP 10-01-32 RAFAEL VIANNA BARBOSA DE ALMEIDA GUERRA 0  0 0 0 0 0 0 26/03/1988 NÃO 11º 

MP 10-01-33 LIVIA PACE ROSA CORREA 0 0 0 0 0 0 0 0 28/04/1988 NÃO 12º 

MP 10-01-34 MELINA ZUMACC CENTENO HUACRE 0 0 0 0 0 0 0 0 14/10/1991 NÃO 13º 

MP 10-01-35 CAMILA FIGUEIRA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 0 0 26/12/1994 NÃO 14º 

MP 10-01-36 LUIZA GUIMARAES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 24/07/2000 NÃO 15º 

MP 10-01-37 THIAGO DUARTE CINTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 12/04/2001 NÃO 16º 

 


